

Verbesserungen zu Krohn's Aufsatz: Fernere Nachträge zu dem Aufsätze über Echinospira im ersten Bande dieses Jahrganges:

S. 255. Z. 2 u. 3 von oben sind die Worte: aus der Zungenscheide zu streichen.

„ 257. „ 22 von oben: statt bei der lies: beider.

„ 261. „ 11 von unten: statt Seitenleisten lies Seitenleiste.

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Archiv für Naturgeschichte](#)

Jahr/Year: 1857

Band/Volume: [23-1](#)

Autor(en)/Author(s): Anonymus

Artikel/Article: [Verbesserungen zu Krohn's Aufsatz: Fernere Nachträge zu dem Aufsätze über Echinospira im ersten Bande dieses Jahrganges: 345](#)